
Buhalterė (-ius) - praktikantė (-as). 

Nemokama praktika 

Jeigu TU: 

• Esi bakalauro arba magistro studijų studentas, neseniai baigęs mokslus, o galbūt šiaip 

naujos darbo patirties ieškantis žmogus. 

• Domiesi perspektyvomis finansų, audito sektoriuose. 

• Esi darbštus ir atsakingas. 

• Esi pozityvus. 

• Kiekvienoje situacijoje įžvelgi galimybes. 

Šiuo metu ieškome studento, kuris nori įgyti praktikos ir kartu tobulėti su mūsų šaunia 

buhalterių komanda. Norime, kad mūsų buhalterinės apskaitos komandą papildytų jauna ir 

veržli asmenybė, kuri nuoširdžiai domisi nuolat besikeičiančiu buhalterijos pasauliu ir dega 

noru ateityje dirbti būtent tokį darbą. Mūsų kolektyvas pasirūpins, kad pasisemtum kuo 

daugiau žinių, praktinės patirties ir gerų emocijų.  

Darbo pobūdis 

• Mokėjimų informacijos pateikimas ir sąskaitų išrašymas. 

• Įrašų įvedimas į apskaitos programinę įrangą. 

• Kasos operacijos. 

• Pagalba, rengiant finansinės atskaitomybės dokumentus. 

• Mokesčių ataskaitų rengimas. 

• Finansinių dokumentų sisteminimas, tvarkymas ir priežiūra. 

• Kvitų archyvo priežiūra ir atnaujinimas. 

• Mokėjimų informacijos pateikimas ir sąskaitų išrašymas. Ir pan. 

Reikalavimai 

• anglų kalbos žinios;  

• noras dirbti ir tobulėti. 

Mes Jums siūlome 

• atsakingą ir dinamišką darbą profesionaliame kolektyve; 

• geras darbo sąlygas bei priemones; 

• profesinio tobulėjimo galimybes; 

• Galimybę gauti geras rekomendacijas, o pasibaigus praktikai pretenduoti į laisvas 

pozicijas įmonėje.  

 

SUSIDOMĖJAI?        

Siųsk savo trumpą motyvacinį laišką ir CV į lmk@lithuanian-mint.lt 

Kontaktinis telefono numeris pasiteiravimui: 85 216 23 90 

mailto:lmk@lithuanian-mint.lt

